
Partie Club du 14/02/2024 à 13:59 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 XSACFAL

2 CL+ZEIOU FAXAS H4 42 42

3 SLUNABI COULIEZ G7 91 133

4 SINSUJA NÉBULISA 12F 76 209

5 SU+OIRVC JAÏNS N10 67 276

6 OMEES?I COUVRAIS 5C 76 352

7 ?TNUETT MI(M)OSÉE O4 86 438

8 ADLLEER (G)OUTTENT D4 66 504

9 ETRUIAR DÉRAILLE K8 68 572

10 KEEDLAU RUERAIT C9 73 645

11 DEEU+PAT KALE 15H 39 684

12 EEP+BAHR TAUD O12 35 719

13 EEPR+DYN BATH 15A 39 758

14 EP+SGNEM DERNY 3C 58 816

15 EGP+HIEF MIENS 14B 27 843

16 EEGH+NPE PIF B8 33 876

17 EGH+OERW PÊNE I7 23 899

18 GHOR+VME ÉWÉ 4J 26 925

19 GH+ITEOQ VOMER M1 31 956

20 GIOQT+GO EH N1 25 981

21 GGIOOQ VÊT 1M 18 999

22 GIOQ GOY G1 13 1012

GOÏ 1G 12 1024

3 NÉBULISER v. 10. Vaporiser.
6 MIMOSÉE n.f. Bot. Légumineuse, type mimosa.

7 GOUTTER v. (p.p.inv.) 10. Couler goutte à goutte.

10 KALÉ n. et adj. Gitan.

10 KALE [kèl] n.m. Chou vert frisé.
11 TAUD [tô] n.m. (= taude) Mar. Abri en grosse toile.

12 BATH adj. Fam., Vx. Très beau.

13 DERNY n.m. Cyclomoteur qui entraîne les coureurs cyclistes.

16 PÊNE n.m. Pièce mobile d'une serrure.
17 ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.

18 VOMER [-èr] n.m. Anat. Os du nez.

22 GOÏ (pl. GOÏM ou GOÏS) n. et adj. (= goy) Nom donné par les juifs aux non-juifs.
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